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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Kreativ 
Innovation ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Høng, den 18-06-2025
Direktion

Malene Nordström Ellebæk
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Til den daglige ledelse i Kreativ Innovation ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kreativ Innovation ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 18-06-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Kreativ Innovation ApS
Dyssevej 2 
4270 Høng

CVR-nr. 41105976
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Malene Nordström Ellebæk

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software og hardware samt tekniske produkter.
Selskabet udvikler en app og elektroniskstyret pantlås til montering på indkøbsvogne.
Selskabet har søgt patent på idégrundlaget og designet. Selskabet har fået anerkendt ansøgningen om patentet på 
internationalt plan, men ansøgningen er fortsat under behandling på statusdagen.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Året 2024 har været præget af fortsatte udviklingsomkostninger i selskabet, hvilket som forventet har resulteret i 
et negativt resultat. Vores primære fokus har været den videre udvikling af vores digitale lås til indkøbsvogne - en 
innovativ løsning, der skal revolutionere markedet. I løbet af året har vi opnået et tilsagn om EU-patent, og vi 
fortsætter med at investere betydelige ressourcer i udviklingen af den nødvendige software, hardware og øvrige 
tekniske komponenter.

Vi har gjort væsentlige fremskridt med udviklingen af både vores app og den elektronisk styrede pantlås til 
indkøbsvogne. Derudover har vi indgivet patentansøgninger i hele EU for både idégrundlaget og designet. Vi har 
modtaget positiv tilbagemelding om, at patentgodkendelse er opnåelig, og vi afventer nu den endelige 
godkendelse.

Selvom vi endnu engang afslutter året med et negativt resultat, forbliver vores forventninger til fremtiden 
optimistiske. Vi forventer ikke at generere indtægter før 2026, men vi arbejder målrettet og hårdt på at bringe 
vores innovative produkt til markedet og positionere os som en nøglespiller i branchen.

Forventninger til fremtiden
Fremadrettet vil vi fortsætte med at fokusere på vækst og innovation, og sikre, at selskabet er godt rustet til at 
møde fremtidens udfordringer. Vi værdsætter den økonomiske støtte, vi modtager fra vores søsterselskab 
Din-Byggesagkyndig.nu ApS samt fra vores investorer og samarbejdspartnere, og vi ser frem til snart at kunne 
præsentere vores innovative løsninger på markedet.

Ledelsen anser udviklingen i 2024 som et vigtigt skridt på vejen mod kommercialisering og vækst, og vi ser med stor 
tillid frem mod de kommende års muligheder.

Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat
stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i
årsregnskabet "Usikkerhed om going concern".
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Generelt
Årsrapporten for Kreativ Innovation ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
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Udviklingsomkostninger
Udviklingsomkostninger omfatter udgifter i forbindelse med udvikling af IT projekter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, administration og øvrige omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svare til nominel værdi.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -190.347 174.791

Personaleomkostninger 1 -133.922 -741.575
Driftsresultat -324.269 -566.784

Andre finansielle omkostninger -70.184 -42.284
Resultat før skat -394.453 -609.068

Skat af årets resultat 77.092 0
Årets resultat -317.361 -609.068

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -317.361 -609.068
Resultatdisponering -317.361 -609.068
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 36.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 54.005 2.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 25.992 0
Andre tilgodehavender 2.474 7.408
Tilgodehavender 82.471 46.820

Likvide beholdninger 69 20.100

Omsætningsaktiver 82.540 66.920

Aktiver 82.540 66.920
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -1.171.034 -853.676
Egenkapital -1.131.034 -813.676

Gæld til tilknyttede virksomheder 731.874 186.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.468 126.913
Langfristede gældsforpligtelser 2 740.342 313.337

Gæld til banker 314 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 198.713 169.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 274.205 397.563
Kortfristede gældsforpligtelser 473.232 567.259

Gældsforpligtelser 1.213.574 880.596

Passiver 82.540 66.920

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
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2024 2023
1. Personaleomkostninger
Lønninger 122.040 737.883
Andre omkostninger til social sikring 11.882 3.692
Personaleomkostninger i alt 133.922 741.575

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 2

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3. Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller 
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser
Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordstrøm Holding ApS, CVR nr. 43403583, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Særlige poster
Selskabet har i 2023 haft skattemæssigt underskud, hvorved der er opnået skatteindtægt af udnyttede underskud i 
sambeskatningskreds på kr. 51.100.
Beløbet var fejlagtigt ikke indregnet i 2023. 
Beløbet er indregnet i 2024 og påvirker årets resultat efter skat positivt med kr. 51.100.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder påvirkes ligeledes positivt med kr. 51.100.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Malene Nordström Ellebæk

Navn returneret af MitId: Malene Nordström Ellebæk

Dirigent og Direktør

ID: af615632-1f9d-4538-baf6-a0751869a0e3

IP-adresse: 85.80.226.232:37872

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 18-06-2025 21:33:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret Revisor

ID: 049b0ca4-548c-4224-8c87-fb46175aaa0a

IP-adresse: 78.143.101.162:28678

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 18-06-2025 14:21:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3fd7f8spRNj252635471.


The document is part of the order with Reference ID 4e1326MtYhW252635471.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 5084A4C863960532E2E8045C6BAD80F6D26FC0C2F850418063E31FEDAF5840055 ¬  
F316CD01E9C82B2CE9B1021D16398AF7781516B1435BB6658103C17363A6322


Document sealed: 18-06-2025 19:34:06 UTC


Document List


Agreement ID Title


43e473zYPjz252635471 Generalforsamlingsreferat 2024 - i37.pdf


b3daafJrjww252635471 Specifikationshæfte 2024 Kreativ Innovation ApS - i37.pdf


3fd7f8spRNj252635471 Årsrapport 2024 Kreativ Innovation ApS - i37.pdf







Signers


Malene Nordström Ellebæk <me01557@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 18-06-2025 19:33:54 UTC


IP Address: 85.80.226.232:37872


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret Revisor


Signed on: 18-06-2025 12:21:27 UTC


IP Address: 78.143.101.162:28678


Activity Log


When What Who Where


18-06-2025 
12:18:50 UTC


Created 43676782 / Markus Bjørno Jensen / 
markus@multi-revision.dk


78.143.101.162


18-06-2025 
12:20:55 UTC


Opened 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:1403


18-06-2025 
12:21:27 UTC


Signed 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:28678


18-06-2025 
16:41:51 UTC


Opened 1 / Malene Nordström Ellebæk / 
me01557@hotmail.com


85.80.226.232:58890


18-06-2025 
19:33:54 UTC


Signed 1 / Malene Nordström Ellebæk / 
me01557@hotmail.com


85.80.226.232:37872










Proof of Signing For Malene Nordström Ellebæk



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4e1326MtYhW252635471.



Document Details



Created: 18-06-2025 12:18:50 UTC



Received: 18-06-2025 12:18:51 UTC



Signed: 18-06-2025 19:33:54 UTC



Signer Information



Name Malene Nordström Ellebæk



Email me01557@hotmail.com



IP Address 85.80.226.232:37872



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



05CDEF3F883233DEC7D6605841E12B2D1E8C2B820A7BCF19FBB310EF1E561F38E3354DDF614CA1 ¬  
C00631A41CB5B3B29BA32E2253AC38313AAA79556A15E55DFD











{

  "at_hash": "7eYE2ad1kThzyYGcp1W1jQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750275235",

  "birthdate": "1970-01-25",

  "exp": "1750278835",

  "iat": "1750275235",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "37882091-d578-4d65-b648-141f03123931",

  "name": "Malene Nordström Ellebæk",

  "nonce": "638858720022091459.NTJjMjY5NjItZWRlMS00ZjAxLWE0MTEtYmY0MDliOWIxOTBlYjE3YTAwNDMtMTEwYS00ZmJjLTliYTQtMTRkNDIwNDBjODZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "af615632-1f9d-4538-baf6-a0751869a0e3",

  "rat": "1750275208",

  "sid": "4408014b-6d7f-4770-b3b8-79a1d957c94c",

  "sub": "af615632-1f9d-4538-baf6-a0751869a0e3",

  "transaction_id": "b19ad9c2-32ed-4d62-9b34-caa23e7390fa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWMzMGQ2OGEtYzlhZS00NGFjLWIwYjUtY2QyODg5YTU3YzMzfDAwMDAwMDAxfDU4OGU1ZjQxLTFiNzUtNDI5Ny05ZmFiLWEyMmFhY2QxMTNhYXwyNTI2MzU0NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T19:33:54.2039807Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252635471",

  "agreementId_43e473zYPjz252635471": "43e473zYPjz252635471 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_b3daafJrjww252635471": "b3daafJrjww252635471 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3fd7f8spRNj252635471": "3fd7f8spRNj252635471 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4e1326MtYhW252635471.



Document Details



Created: 18-06-2025 12:18:50 UTC



Received: 18-06-2025 12:18:51 UTC



Signed: 18-06-2025 12:21:27 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 78.143.101.162:28678



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B84B0FAB7CA4A96F5A756BC8831445BF192C81427089C3F844284CA21259944AD40D4F81434C24 ¬  
6162DD4D5F564791AFC64FAF108A69FB96E7B64AE2A4A03DDE











{

  "at_hash": "s8bBSLjp2LoGbkoGVLNciw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750249290",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1750252890",

  "iat": "1750249290",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b6451ae0-6b60-4708-af53-1b1f6f275c4a",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638858460569763719.MjM2NzViZjItODE5NS00MjgzLTk1NzQtYWJkM2VlOTc3MDllMjk3Y2VkYjItYTgwZC00OTdlLTlhMjMtZThkYjBlYTFkMzA3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "049b0ca4-548c-4224-8c87-fb46175aaa0a",

  "rat": "1750249262",

  "sid": "76eb0530-3a14-4652-84b7-9ab449219d7f",

  "sub": "049b0ca4-548c-4224-8c87-fb46175aaa0a",

  "transaction_id": "70926ee9-a42c-4ea0-8568-8b1902972ab4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWMzMGQ2OGEtYzlhZS00NGFjLWIwYjUtY2QyODg5YTU3YzMzfDAwMDAwMDAyfDAyM2Q4YWRkLTUwZDQtNDExMS04Y2MzLWU2OGZhYTc4N2FhMHwyNTI2MzU0NzE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T12:21:27.3921244Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252635471",

  "agreementId_b3daafJrjww252635471": "b3daafJrjww252635471 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)",

  "agreementId_3fd7f8spRNj252635471": "3fd7f8spRNj252635471 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-18T21:34:07+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




